

Til den/dem, der skal grave

Oplysninger vedr. naturgasledninger

Materialet i denne mail viser placeringen af Evida naturgasledninger i det ønskede område. Kortet omfatter 0.1 og 4 bar stik- og Distributionsledninger, 19 og 40 bar stålfordelingsledninger i det omfang, de findes i området.

Projekterede ledninger er skitserede, og de kan være anlagt eller under anlæg. Den viste placering er kun udtryk for den forventede placering. Hvis der skal graves i området ved ledningen, skal Evida kontaktes.

Når materialet er printet, skal tegningen kontrolleres for målforhold på målbjælken.

Distributionsledningerne ligger med en nøjagtighed på ca. 0,5 meter - og stikledninger 1 meter - fra den angivne placering. De oplyste koter / dybder er til overkanten af røret.

Der må ikke graves med maskine tættere end 2 meter på en gasledning, før denne er lokaliseret ved en prøvegravning. Det gule advarselsbånd mærket "GAS" er ikke nødvendigvis placeret over gasledningen.

Gravearbejde i nærheden af naturgasledninger skal udføres efter forskrifterne i folderen "Pas på Gasledningerne". Hent et eksemplar af folderen på https://www.dgc.dk/sites/default/files/filer/publikationer/Pas_paa_gasledningerne2021.pdf

Påvisning af 0.1 og 4 bar stik- og Distributionsledninger udføres mod betaling. Påvisning af et enkelt stik udføres for 1065,00 kr. inkl. moms. Påvisning af efterfølgende stik samt Distributionsledninger udføres mod betaling efter medgået tid til en timepris på 1027,5 kr. inkl. moms. Påvisning af stålledninger er gratis.

Ledningspåvisningen udføres normalt inden for tre arbejdsdage.

Ved gravearbejde inden for stålfordelingsledningens risikozone på 2 x 10 m skal der anmodes om ledningspåvisning. Inden for 2 X 5 m skal gravearbejdet foregå med tilsyn fra Evida. Påvisning og tilsyn udføres uden beregning.

Dybdeangivelsen er fra anlægstidspunktet, Oplyste koter/dybder er til overkant af rør

Kontakt Evida ledningsinformation, hvis du har spørgsmål til det fremsendte materiale, eller hvis ledningen ønskes påvist. Du kan ringe på 70 21 30 46 og skrive ledningsinfosyd@evida.dk

Med venlig hilsen

Evida A/S
LedningsinfoSyd

E-mail: ledningsinfosyd@evida.dk
Tlf: 70 21 30 46